
 

 

UCHWAŁA NR XI/47/2015 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Siedlec w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół, przedszkoli i form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych przez 

inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

wykorzystania tych dotacji. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz. 1072, z 2015 poz. 1045) 

i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 

1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 

181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 

6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 

250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013r. poz. 87, poz. 827, poz. 

1650, z 2014r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877, z 2015 poz. 

357)uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLVIII/244/2014 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i form wychowania przedszkolnego zakładanych 

i prowadzonych przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości wykorzystania tych dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 ust. 3 po pkt 3) dodaje się pkt 3a) w brzmieniu: „3a) Na ucznia uczęszczającego do przedszkola 

niepublicznego stawka dotacji wynosi 100% wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych 

Gminy Siedlec w przeliczeniu na jednego ucznia przy spełnieniu warunków określonych w art 90 ust 1b ustawy 

o systemie oświaty.” 

2. zmienia się treść załącznika nr 1, którego nowe brzmienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Kaźmierczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 5139



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5139


		2015-09-04T13:57:46+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




